Gerardus Boc filius quondam Theoderici dicti Buxken (dg: annum et hereditarium censum) triginta solidos annui et perpetui census solvendos anno quolibet hereditarie pro una medietate nativitatis Domini et pro reliqua medietate nativitatis Johannis de domo et area sita in Busco extra portam lapideam vici Ortensis in qua domo et area Elizabeth dicta van den Zande residere consuevit ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Johanni Slotel) supportavit (dg: Johanni Slotel) Ade de Mierd ad opus Johannis Slotel promittens ratam servare ut (dg: in medietate. Testes datum) ..... et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1175 f. 007v. scan 1175 007-V.**

In die Agnetis: vrijdag 21-01-1368.

In die Sebastiani et Fabiani: donderdag 20-01-1368.

BP 1175 f 007v 01 do 20-01-1368.

Vergelijk: SAsH Geefhuis regist 627, 20-01-1368.

Ludolphus gnd Ludolf zvw Johannes van Boemel ev Heijlwigis dvw Theodericus gnd Buxken droeg over aan Adam van Mierd, tbv Johannes Slotel, een b-erfcijns van 30 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Johannes gnd Lepper, in Den Bosch, aan de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Henricus gnd Gorter enerzijds en erfgoed van Egidius gnd Koesmeker anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus verkocht door Henricus gnd Roempot, en welke cijns aan voornoemde

Ludolphus en Heijlwigis was gekomen na overlijden van haar ouders.

Ludolphus dictus Ludolf filius quondam Johannis de Boemel maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Theoderici dicti Buxken annum et hereditarium censum triginta solidorum solvendum annuatim et hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis de domo et area Johannis dicti Lepper sita in Buscoducis ad vicum reparatorum veterum vestium inter hereditatem Henrici dicti Gorter ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Koesmeker ex alio (dg: u) venditum dicto quondam Theoderico ab Henrico dicto Roempot prout in litteris et quem censum (verbeterd uit: census) dictus Ludolphus sibi et dicte Heijlwigi sue uxori de morte quondam parentum dicte Heilwigis successione advolutum esse atque mediante hereditaria divisione habita inter ipsum ac suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Ade de Mierd ad opus Johannis Slotel simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et aliorum (dg: suor) coheredum dicti quondam Theoderici deponere. Testes datum supra.